
"Η ΕΛΠΙΣ" ΑΦΜ 090009851
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

1η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

03/04/2025
1Σελίδα :

Ημερομηνία :

2025000895

2025000898

2025000899

2025000945

2025000965

2025001010

2025001011

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

18/03/2025

18/03/2025

18/03/2025

20/03/2025

21/03/2025

27/03/2025

27/03/2025

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

Β.22 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΥΡΟΠΟΙΗΤΙΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ

 

 

 

 

 

 

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

20/03/2025

18/03/2025

18/03/2025

20/03/2025

21/03/2025

27/03/2025

27/03/2025

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

233

242

230

ΛΙΣΤΑ ΧΕΙΡ ΟΥΡΟΛΟΓΙΚΗ

ΛΙΣΤΑ ΧΕΙΡ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΚΗΣ

ΛΙΣΤΑ ΧΕΙΡ. ΑΓΓΕΙΟΧ/ΚΗΣ

 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΙΣΤΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ (ΕΚΤΑΚΤΩΝ) 16/03/2025 - 31/03/2025

357.03.02 Διουρηθρική τομή, εκτομή, καταστροφή και αφαίρεση
(παθολογικών) ιστών της ουροδόχου κύστης: Εκτομή

314.03.00.10<-> Ενδοκαψική εξαίρεση του φακού: Προσπέλαση
από το σκληροκερατοειδές όριο: Με τοποθέτηση ενδοφακού 
οπισθίου θαλάμου στηριγμένου στην κάψα, μονοεστιακός 
ενδοφθάλμιος φακός

315.06.09<-> Άλλες επεμβάσεις του αμφιβληστροειδούς: 
Έγχυση φαρμάκων στο οπίσθιο τμήμα του οφθαλμού

308.07.02<-> Δακρυοκυστορινοστομία: Ασκορινοστομία με 
επέμβαση στα δακρυικά σωληνάρια και εισαγωγή σωληνακίων 
σιλικόνης

315.06.09<-> Άλλες επεμβάσεις του αμφιβληστροειδούς: 
Έγχυση φαρμάκων στο οπίσθιο τμήμα του οφθαλμού

314.03.00.10<-> Ενδοκαψική εξαίρεση του φακού: Προσπέλαση
από το σκληροκερατοειδές όριο: Με τοποθέτηση ενδοφακού 
οπισθίου θαλάμου στηριγμένου στην κάψα, μονοεστιακός 
ενδοφθάλμιος φακός

314.03.00.10<-> Ενδοκαψική εξαίρεση του φακού: Προσπέλαση
από το σκληροκερατοειδές όριο: Με τοποθέτηση ενδοφακού 
οπισθίου θαλάμου στηριγμένου στην κάψα, μονοεστιακός 
ενδοφθάλμιος φακός



"Η ΕΛΠΙΣ" ΑΦΜ 090009851
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

1η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

03/04/2025
2Σελίδα :

Ημερομηνία :

2025000897

2025000900

2025000967

2025000994

2025000995

2025001012

2025000971

2025000972

2025000975

2025001042

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

18/03/2025

18/03/2025

22/03/2025

26/03/2025

26/03/2025

27/03/2025

24/03/2025

24/03/2025

25/03/2025

30/03/2025

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

18/03/2025

18/03/2025

22/03/2025

26/03/2025

26/03/2025

27/03/2025

24/03/2025

24/03/2025

25/03/2025

30/03/2025

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

230

238

ΛΙΣΤΑ ΧΕΙΡ. ΑΓΓΕΙΟΧ/ΚΗΣ

ΛΙΣΤΑ ΧΕΙΡΓ ΩΡΛ

 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΙΣΤΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ (ΕΚΤΑΚΤΩΝ) 16/03/2025 - 31/03/2025

338.05.10.01<-> Απολίνωση, εκτομή και εκρίζωση κιρσών 
[stripping]: Θεραπεία με laser: Ενδοφλεβική (EVLT)

386.05.07<-> Απεξάρθρωση και ακρωτηριασμός άκρου πόδα: 
Ακρωτηριασμός των δακτύλων του ποδιού

389.06.98.15<-> Χειρουργικός καθαρισμός προσβεβλημένων 
ιστών δέρματος και υποδορίου: Άλλη: Κνήμη

338.01.07.00<-> Ενδαρτηριεκτομή: Αρτηρίες μηρού: Μηριαία 
αρτηρία
338.00.07.98<-> Τομή, εμβολεκτομή και εκτομή θρόμβου από 
αγγεία: Αρτηρίες μηρού: Άλλη

386.05.01<-> Απεξάρθρωση και ακρωτηριασμός άκρου πόδα: 
Ακρωτηριασμός πόδα, χωρίς περαιτέρω προσδιορισμό

519.02.03.16<-> Αφαίρεση προσβεβλημένων ιστών δέρματος 
και υποδορίου ιστού χωρίς αναισθησία, στα πλαίσια αλλαγής 
(επιθέματος) τραύματος: Εκτεταμένης επιφάνειας με 
χειρουργικές τεχνικές: Άκρος πόδας

328.01.01 Αμυγδαλεκτομή (χωρίς αδενοειδεκτομή): Εκτομή 
αμυγδαλικού αποστήματος

550.00 Επιπωματισμός ρινορραγίας

328.01.01 Αμυγδαλεκτομή (χωρίς αδενοειδεκτομή): Εκτομή 
αμυγδαλικού αποστήματος

328.00.00 Διαστοματική εκτομή και παροχέτευση  φαρυγγικού ή 
παραφαρυγγικού αποστήματος: (Περι)αμυγδαλικά



"Η ΕΛΠΙΣ" ΑΦΜ 090009851
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

1η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

03/04/2025
3Σελίδα :

Ημερομηνία :

2025001053

2025000901

2025000966

2025000968

2025000969

2025000973

2025000974

2025001013

2025001043

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

31/03/2025

18/03/2025

22/03/2025

23/03/2025

23/03/2025

24/03/2025

25/03/2025

27/03/2025

28/03/2025

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

31/03/2025

18/03/2025

22/03/2025

23/03/2025

23/03/2025

24/03/2025

25/03/2025

27/03/2025

28/03/2025

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

238

229

ΛΙΣΤΑ ΧΕΙΡΓ ΩΡΛ

ΛΙΣΤΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΙΣΤΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ (ΕΚΤΑΚΤΩΝ) 16/03/2025 - 31/03/2025

389.05.02.05 Ριζική και ευρεία εκτομή προσβεβλημένων ιστών 
στο δέρμα και το υποδόριο: Με σύγκλειση τραύματος σε πρώτο 
χρόνο: Τράχηλος

353.01.03.00<-> Σύγκλειση μηροκήλης: Με αλλογενές πλαστικό 
(συνθετικό) υλικό: Ανοικτά χειρουργικά

389.06.98.13 Χειρουργικός καθαρισμός προσβεβλημένων ιστών 
δέρματος και υποδορίου: Άλλη: Γλουτoί

354.01.00 Λαπαροτομία και διάνοιξη του οπισθοπεριτοναίου: 
Διερευνητική λαπαροτομία
346.09.02.00 Άλλες επεμβάσεις στον εντερικό σωλήνα: 
Συμφυσιόλυση: Ανοικτά χειρουργικά

353.01.98<-> Σύγκλειση μηροκήλης: Άλλη

345.05.07.98 Μερική εκτομή του παχέος εντέρου [μερική 
κολεκτομή]: Σιγμοειδεκτομή: Άλλη

345.04.99 Εκτομή του λεπτού εντέρου: Χωρίς περαιτέρω 
προσδιορισμό

347.00.01.00 Σκωληκοειδεκτομή: Λαπαροσκοπικά: Σύγκλειση με 
περίδεση/απολίνωση

353.00.03.00<-> Σύγκλειση βουβωνοκήλης: Με αλλογενές 
πλαστικό (συνθετικό) υλικό: Ανοικτά χειρουργικά



"Η ΕΛΠΙΣ" ΑΦΜ 090009851
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

1η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

03/04/2025
4Σελίδα :

Ημερομηνία :

2025001054

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

31/03/2025

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

 

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

31/03/2025

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

229 ΛΙΣΤΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

Κλειστή

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΙΣΤΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ (ΕΚΤΑΚΤΩΝ) 16/03/2025 - 31/03/2025

                                                                                                                                                                  
               

 Ο ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ
 ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

354.01.00 Λαπαροτομία και διάνοιξη του οπισθοπεριτοναίου: 
Διερευνητική λαπαροτομία
346.01.05.00 Τοποθέτηση εντεροστομίας, μονής διόδου, ως 
ανεξάρτητη επέμβαση: Ειλεοστομία: Ανοικτά χειρουργικά
345.04.99 Εκτομή του λεπτού εντέρου: Χωρίς περαιτέρω 
προσδιορισμό


